
 

 

JUDEŢUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 

 
 

DISPOZIŢIA NR.  1339/2011 
privind convocarea şedinţei de îndată a Consiliului Judeţean Harghita 
 
 
Preşedintele Consiliului Judeţean Harghita; 

Având în vedere Raportul de specialitate nr. 44898/2011 al Direcţiei generale 
administraţie publică locală, Biroul Cancelaria Consiliului Judeţean Harghita; 
 

În temeiul prevederilor art. 94 alin. 2, 4 şi art. 106 alin. 1 din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu completările şi modificările ulterioare 
 

 
DISPUN: 

 
Art.1. – Se convoacă şedinţa de îndată a Consiliului Judeţean Harghita pentru data de 
13 decembrie  2011, ora  14,00    în sala nr. 19 a Consiliului Judeţean Harghita, 
judeţul Harghita, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 
 
1. Dezbaterea şi aprobarea unor proiecte de hotărâri, acestea fiind afişate la afişierul 

Consiliului Judeţean Harghita şi publicate pe pagina web a Consiliului judeţean, 
www.judetulharghita.ro. 

 
2. Diverse. 
 

Art.2. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 
încredinţează Biroul Cancelarie şi Cabinetul Preşedintelui sub coordonarea 
preşedintelui Borboly Csaba şi a secretarului judeţului Egyed Árpád. 

Art.3. – Dispoziţia se comunică de Cabinet preşedinte: preşedintelui Borboly 
Csaba, Biroului Cancelarie, Cabinetului Preşedintelui, precum şi Instituţiei Prefectului 
Judeţului Harghita. 
 
 

Miercurea Ciuc, 13 decembrie  2011 
 

Borboly Csaba 
PREŞEDINTE 

 
 
 

http://www.judetulharghita.ro/


 

 

 
 
 
 
 

AVIZAT 
SECRETARUL JUDEŢULUI 

EGYED ÁRPÁD 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezenta dispoziţie a fost iniţiată de preşedintele Consiliului Judeţean 
Harghita, dl. Borboly Csaba 

 
PREŞEDINTE 

BORBOLY CSABA 
 
 
 
 

 
 
 

VIZAT 
DIRECTOR GENERAL 

ROMFELD MÁRIA MAGDOLNA 
 
 


